ne pueri Emmanuelis Vilar Silio ab "annegamento in acqua dolce con prolun

gato arresto cardiorespiratorio e coma profondo". 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS, Praefectus 
L. & S. 

SB Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO P R O EPISCOPIS 

SANCTI GERMANI et SANCTAE ANNAE POCATIERENSIS 

DECRETUM 

quo fines nutantur. 

Ad Concilii Vaticani II decretum ad dioecesium circumscriptiones quod 
attinet (Christus Dominus, nn. 22-23) exsequendum, Episcoporum Canadae 
Conferentia ab Apostolica Sede suo tempore expostulavit, ut territorium 
quattuor paroeciarum in regione vulgo dieta « Témiscouata », intra limites 
archidioecesis Sancti Germani adstans, ab hac Ecclesia dismembraretur et 
Sanctae Annae Pocatierensi dioecesi adiungeretur. Congregatio pro Episco
pis, praesulibus quorum interest auditis praehabitoque favorabili voto 
Exc.mi P.D. Aloisii Ventura, Archiepiscopi titularis Equiliensis, in Canada 
Nuntii Apostolici, rata petitam immutationem aeternae christifidelium salu
ti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, oblatis precibus annuendum 
censuit. Quapropter, suppleto quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent: 

ab archidioecesi Sancti Germani separat integrum territorium paroecia
rum vulgo appellatarum Saint-David d'Estcourt (Sully), M arie-Médiatrice 
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(Estcourt), Saint-J os&ph-de-la-Rivière-Bleue et Saint-Marc-du-Lac-Long, in 

regione dicta « Témiscouata » adstantium, illudque dioecesi Sanctae Annae 
Pocatierensi adnectit. 

Quamobrem documenta et acta praedictarum paroeciarum, clericos, fi
deles et bona temporalia respicientia a Curia Sancti Germani ad Curiam 
Sanctae Annae Pocatierensem quam primum transmittantur. 

Sacerdotes, clerici Seminariique tirones illi dioecesi incardinati maneant 
vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. Quibus 
tamen cunctis facultas tribuitur petendi intra quinquennium, iuxta de cau
sa deque consensu Ordinariorum quorum interest, ut aliter de eorum incar
dinatione disponatur. 

Ad haec omnia perficienda eadem Congregatio pro Episcopis praefatum 
Exc.mum Nuntium Apostolicum in Canada deputat vel, si casus ferat, ne
gotiorum Sanctae Sedis in Canada gestorem, necessarias et opportunas iis
dem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 
eamdem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar ac
tus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 1 mensis 
Iulii anno 2002. 

IOANNES B. card. R E , Praef. 

83 Franciscus Monterisi, a Secretis. 
L. © S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 37/02 

SUBLACENSIS, ANAGNINAE - AL ATRINAE, 
PRAENESTINAE ET TIBURTINAE 

DECRETUM 

quo abbatiae territorialis Sublacensis necnon dioecesium circumstantium fines 

mutantur. 

Venerabilis Abbatia Sublacensis sacros inter locos eminet, quia sanctiii-

cata est sancti patriarchae Benedicti praesentia, qui monachatum inde to

tam in Europam diffudit. A Sublacensi enim abbatia proficiscens, benedic-
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tina monachorum acies, cum cruce, libro et aratro, gentibus in regionibus a 
mari Mediterraneo usque ad Scandinaviam, ab Hiberia usque ad Polono
rum loca patentia inhabitantibus fidem atque humanum progressum attu
lit. Monachi sublacenses, suo ministerio pro animarum salute laudabiliter 
semper expleto, Ecclesiae ac fidelium laudem gratiarumque actionem me
ruerunt. Attentis, tamen, peculiaribus huius temporis adiunctis, ad hanc 
venerabilem monasticam institutionem proprio in suo spiritu tuendam ut
que, quacumque alia sollicitudine ablata, monachi ad divinam laudem se 
integre dicare possint populusque Dei locum ad communionem cum Deo 
augendam invenire queat, atque praesertim ad paroeciarum fidelium memo
ratae abbatiae spirituali bono melius consulendum, Summus Pontifex Ioan
nes Paulus, divina Providentia PP. II, eiusdem abbatiae territorium novi
ter definiendum statuit. Quapropter, auditis Conferentiae Episcoporum Ita
liae Praeside atque Congregationis Benedictinae Sublacensis Abbate Praesi
de aliisque quorum interest, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Pauli 
Romeo, Archiepiscopi titularis Vulturiensis et in Italia Apostolici Nuntii, 
praesenti Congregationis pro Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apos
tolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur mandat ac decernit: 

1. territorium abbatiae Sublacensis inde ab hoc tempore constat e "Cat
tedrale di S. Scolastica", e coenobiis "Abbazia di Santa Scolastica" et "Sa
cro Speco" nuncupatis, et ex tota proprietate benedictina in monte vulgo 
"Taleo" et in "altura Collelungo"; 

5. Suburbicariae Ecclesiae Praenestinae adnectuntur paroeciae civiliter 
nuncupatae "S. Nicola in Bellegra" et "S. Sisto in Bellegra", "S. Maria in 
Roiate" et "Seconda Cura SS. Salvatore in Roiate", et "S. Maria Assunta 
in Rocca Santo Stefano";